נוכח עמדתו הנחרצת של המשיב שלא להיות מיוצג ע"י עו"ד מסלם אריאתה מטעם הסנגוריה הציבורית ולאור עמדת הסנגוריה הציבורית כי אין סיבה מוצדקת לביצוע חילופי סנגורים, אין מנוס אלא להורות על שחרור עו"ד מסלם אריאתה והסנגוריה הציבורית מהמשך ייצוג המשיב בהליך זה.

בית המשפט חזר והציע למשיב להמשיך ולהיות מיוצג ע"י עו"ד אריאתה, אולם זה כאמור הביע התנגדות נחרצת.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי עו"ד אריאתה מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את המשיב.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה.

כעולה מכתב האישום, ביום 5.10.2017 התפרץ המשיב לבית עסק פאב לגונה בערד וזאת עם שתי נשים נוספות אשר זהות אחת מהן ידועה למבקשת.

קובעת דיון נוסף ליום 27.11.2017 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח,
30/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**